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DATOS TÉCNICOS
El copolímero de nylon reforzado con fibra de vidrio FibreXTM 
PA6+GF30 es un material de grado de ingeniería que tiene 
excelentes propiedades mecánicas y térmicas [HDT de 170 °C] 
a la vez que ofrece facilidad de impresión en una amplia gama 
de impresoras de escritorio. Este material es imprescindible 
cuando se imprimen prototipos funcionales y piezas de 
producción.

NYLON+GF30
Densidad
Resist tracción
Mod tracción
Alargamiento rotura
Fuerza flexible
Mod flexión

1.35
62.8
4261
6
72
3600


